数理学院机房布线询比采购公告

蚌埠学院数理学院拟开展机房布线询比采购，现将有关事项公告如下：
一、项目基本情况
数理学院2间机房需进行强电和弱电布线，拟选择一家供应商。
采购方式：询比
预算金额：1.8万元
最高限价：1.8万元
采购需求：见附件数理学院机房布线需求
二、资质要求
有营业执照，经营项目包含相关服务许可。
三、询比程序及成交办法
[bookmark: _GoBack]根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，并将结果通知所有参加报价的有效供应商。如果同时出现两个及以上相同最低有效报价，则报价相同的供应商再进行一次报价。
四、付款方式
中标单位按照数理学院的要求完成机房布线，数理学院在验收后1个月内付清全部款项。
五、报价注意事项
1、本次机房布线的报价包含所需的耗材费用。
2、供应商报名时须提供公告第二项对资质要求的相关证明材料（相关复印件加盖单位公章），提供原件备查；
3、《数理学院机房布线报价单》单独密封递交，密封包装注明“蚌埠学院数理学院机房布线项目”并在密封处加盖投标人公章，报价材料接收截止时间：2024年3月1日下午17:00；
3、报价地点：蚌埠学院数理学院办公室；
4、联系电话：高慧，15755206572。
附数理学院机房布线需求